АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 № 1488

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
09.03.2016 № 191 «Об утверждении
Положения  о  порядке  сообщения
муниципальными  служащими
администрации Гусь-Хрустального
района  о  возникновении  личной
заинтересованности  при  исполне-
нии  должностных  обязанностей,
которая приводит или может при-
вести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про-
тиводействии коррупции», на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района
от 09.03.2016 № 191 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муни-
ципальными служащими администрации Гусь-Хрустального района о возник-
новении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанно-
стей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:

1.1. наименование, пункт 1 постановления, наименование, пункт 1 прило-
жения  после  слов  «муниципальными  служащими  администрации  Гусь-Хру-
стального района» дополнить словами «, руководителями муниципальных учре-
ждений и  предприятий,  учредителем  которых  является  администрация  Гусь-
Хрустального района,»;

1.2. пункт 2 приложения:
- после слов «Муниципальные служащие администрации Гусь-Хрусталь-

ного района» дополнить словами «, руководители муниципальных учреждений
и предприятий, учредителем которых является администрация Гусь-Хрусталь-
ного района,»;

- после слов «далее - муниципальные служащие» дополнить словом «, ру-
ководители»;

1.3. тест приложения после слов «муниципальные служащие» в соответ-

ствующем падеже дополнить словом «, руководители» в соответствующем па-
деже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ